РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ
КОМИТЕТ МЕЛЛЯ-

ТАМАКСКОГО

МӨСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ МӘЛЛӘ-ТАМАК АВЫЛ

ҖИРЛЕГЕ БАШКАРМА
КОМИТЕТЫ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

423976 РТ, с. Мелля-Тамак. ул. Кооперативная 45а
тел. (8-85556) 3-01-35____________

с. Мелля-Тамак

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 9
от 08.08.2018

О выделении специальных мест для
размещения предвыборных печатных
агитационных материалов на территории
Мелля-Тамакского сельского поселения
Муслюмовского муниципального района РТ

В связи с предстоящими дополнительными муниципальными выборами
депутатов представительных органов 9 сентября 2018 года, руководствуясь п.7
ст.54 Федерального Закона "Об основных гарантиях избирательных прав и права
на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Исполнительный
комитет Мелля-Тамакского сельского поселения Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения предвыборных печатных
агитационных материалов на территории Мелля-Тамакского сельского
поселении Муслюмовского муниципального района (Приложение №1).

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте
Муслюмовского муниципального района РТ: http://muslumovo.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

сельского поселения

■

Р.Р.Насифуллина

http://muslumovo.tatarstan.ru

Приложение №1 к постановлению
Исполнительного комитета

Мелля-Тамакского СП
№ 9  от 08.08.2018 г

Перечень специальных мест для размещения
предвыборных печатных агитационных материалов

на территории Мелля-Тамакского сельского поселения
Муслюмовского муниципального района

Номер
избирательного

участка

Адрес, по которому находится
специальное место для вывешивания
агитационных печатных материалов

Название места вывешивания
(специально оборудованная

конструкция, информационный
стенд (рекламный щит, тумба),

стенд (доска объявлений на стене
здания, в фойе и т.д.)

2000 РТ, Муслюмовский район,
с. Мелля-Тамак, ул. Кооперативная,

д. 32А

Информационный стенд